“ vatas terre cum pratis pafturis et omnibus aliis pertjnentiis in Horneby juxta Smetbton que 

*“ habui ex dono et feoffamento Willielmi filii Rogeri de Horneby in villa de Horneby Hupradidl. 

<l Habend. et tenend. omnes predidas terras et tenepentg. cpm omnibus pertinentiis Huis liber- 

“ tatibus et aifiamentis prefatis abbati et conventui et eorum Huccefioribus in liberam puram 

“ et perpetuam eleemofinam in perpetuum libere et qui'etej ab omnibus Hervitiis Hecularibus 

“ exadionibus et demandis. 

“ In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meum appofui. 

“ Hi is teftibus, Ricardo de Richmund, Henrico de Bellerby, Milone de Aldbury de Richmund, 

“ Rogero de Donyngton, Tboma del Hill de Smetbton, Willielmo filio Rogeri de Hornby, 

“ Lhoma Coleman de Appilton, Willielmo de Middelton et aliis. 

“ Dat. apud Hornby die dom. prox. poft feftum anniintiationis beate Marie virginis, anno 

“ dom. millefimo trefcentefimo lexagefimo feptimo (a). 

Charta Richardi de Eaft-Houkefwelle. 

«« v TOtum fit omnibus videntibus vel audientibus literas has, quod ego Ricardus filiusB. 18. N°.4? 
IN “ Willielmi de Efthoukefwelle, cum concilio et afienfu Conftantie matris mee, et he- Eafthouklwcll 

« rcdum rneorum dedi et concefii et hac prefenti karta mea confirmavi Deo et abbatie beate 

“ Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus et prioratui Hindi Martini juxta Rich* 

“ mund pro falute anime mee et anteceflorum rneorum in puram et perpetuam eleemofinam 

“ unum thoftum et croftum in Efthoukefwelle, et duas acras terre de dimidia karukata terre 

“ quam habeo in dominio in territorio ejufdem ville de Efthoukefwell, fcil. thoftum et croftum 

“ propinquiorem me que tendit verfus Huntun in parte aquilonali ejufdem et unam acram 

“ terre et dimidiam, acram duodecim perkatis fuper Larchild cum prato quod pertinet ad 

“ eandem culturam, et dimidiam acram terre, quatuor pertikatas terre fuper Kirkeby, etad 

“ duas acras terre perficiendas dedi predide abbatie totam partem terre mee que defcendic 

“ verfus Weftlageland verfus aquilonem. Hanc terrain dedi prefate abbatie in puram et 

“ perpetuam eleemofinam pofiidendam in perpetuum libere et quieteab omni terreno fervi- 

(a) Seal, in white wax, whereon is the image of ther kneeling b:fore h:r. Th; oferiptien illegible* 

the vifgin, fitting with her book jn her lap, and ano- 
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(C tio et confuetudine et cxa&ione feculari ficut eleemofinam cum omnibus pertinentiis et om- 
“ nibus aifiamentis in villa et extra villam abfque omni retenemento.